

Police, dnia 13 lipca 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

PR.272.18.2020.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie prac zewnętrznych polegających na przygotowaniu i zagospodarowaniu terenu wokół nieruchomości znajdującej się w Policach przy ul. Janusza Korczaka 17 (Regionalne Centrum Wsparcia Osób Niezależnych w Policach), w tym w szczególności prac związanych z wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej oraz wykonaniem ogrodzenia systemowego wraz ze sterowaniem automatycznym bramy.

W dniu 9 lipca 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Wykonanie prac zewnętrznych polegających na przygotowaniu i zagospodarowaniu terenu wokół nieruchomości znajdującej się w Policach przy ul. Janusza Korczaka 17 (Regionalne Centrum Wsparcia Osób Niezależnych w Policach), w tym w szczególności prac związanych z wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej oraz wykonaniem ogrodzenia systemowego wraz ze sterowaniem automatycznym bramy”. Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie miejsca wyprowadzenia przez Państwa zasilania lamp zewnętrznych oraz o wskazanie miejsca do jakiego należy doprowadzić kabel teletechniczny z bramy (sygnał do otwierania).

Odpowiedź

Zasilanie lamp zewnętrznych zostanie wyprowadzone w narożniku budynku przy szybie windowym (patrz: rysunek - miejsce zaznaczone X).

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie na rzucie istniejących powierzchni podlegających rozbiórkom w ramach ogłoszonego przetargu.

Odpowiedź

Rozbiórcze podlega mur po prawej stronie inwestycji, zaznaczony na załączonym rysunku, wraz z elementami betonowymi, w miejscu gdzie planowana jest droga pożarowa oraz plac z prawej strony budynku – wejście do sali gimnastycznej z wykonaniem chodnika zarówno do rampy podjazdowej jak i schodów (patrz: rysunek – miejsca zaznaczone ///////////////).

Pytanie nr 3

Z uwagi na zawężony zakres wykonywania chodników i okorowania, proszę o potwierdzenie, że zamiennie należy wykonać humus i siew trawy na tych powierzchniach.

Odpowiedź

Na powierzchniach gdzie nie przewidziano infrastruktury chodnikowej, drogi p.poż, śmietnika należy zaplanować wysiew trawy.

Na oryginale właściwy podpis

Beata Chmielewska

.....

Przewodniczący komisji przetargowej